
 P R O P O Z I C E 

      

Silvestrovská prda 2024 
 
Mířená střelba na přesnost, VPs nebo VRs, open 
Kalendářní číslo soutěže:  0536       
Pořadatel a organizátor soutěže: KVZ Jenišovice   
 

Datum a místo konání:  28. prosince 2024, střelnice  J e n i š o v i c e 

 
 
Disciplína: 
Střílí se jednou či oběma rukama na netradiční terč ve vzdálenostech 50 m – 5 ran, 25 m –5 ran, 10 m –5 ran. 
  
Vyhodnocení soutěže: Hodnotí se terč dle kruhů, děti v nůši = mínus 10 bodů, nůše je neprůstřelná. 
 

Bezpečnostní opatření: Každý účastník soutěže je povinen řídit se ustanoveními těchto propozic, provozním 
řádem střelnice, dodržovat bezpečnostní opatření dle Pravidel SVZ ČR a řídit se pokyny a povely rozhodčích. 
Chrániče sluchu a očí povinné, dalekohledy zakázané. 
 

Zbraně a střelivo: Vlastní, dle pravidel SVZ. Je zakázáno použití extrémně výkonného či neschváleného 
střeliva. 
 

Terč: Malovaný čert s nůší plnou zlobivých harantů. Každý účastník soutěže dostane svůj terč a po 
vyhodnocení si ho může vzít domů. 
 

Účast: Členové SVZ ČR, střeleckých klubů, držitelé zbrojních průkazů. Osoby bez ZP pouze za přímého 
dohledu instruktora střelby. Rozhodčí a funkcionáři soutěže se mohou soutěže účastnit i jako závodníci. 
Příspěvek na výdaje spojené s pořádáním soutěže: 50,- Kč zaplatí účastník při prezenci. Členové SVZ ČR 
předloží při prezenci členský průkaz a nečlenové platný občanský průkaz, všichni zbrojní průkaz a průkaz 
zbraně. 
Každý účastník se účastní na vlastní nebezpečí, náklady a odpovědnost a bude zaprezentován s podmínkou 
výslovného souhlasu s uvedením svých osobních údajů, což stvrdí svým podpisem na prezenční listině. 
 
Časový harmonogram: Od 10.00 h – 15.30 hod proběhne prezence, poučení závodníků i vlastní soutěž. 
Nástup k plnění soutěžní položky podle pokynů řídícího střelby. V 15.30 hod. se soutěž vyhodnotí a uzavře.   
 

Zdravotní zabezpečení: zajištěno pořadatelem 
 

Protesty: okamžitě po obdržení terče závodníkem 
 

Pojistné: zaprezentovaní účastníci soutěže, členové SVZ ČR jsou pojištěni péčí SVZ ČR, 
 pojistná smlouva č. 131 000 1770 VZP pojišťovna a.s. 
 

Ceny: závodníci, kteří se umístí na 1. - 5. místě obdrží diplom a věcnou odměnu. V případě předčasného 
 odjezdu výherce hodnotná cena přechází na dalšího v pořadí. 
        

Informace: organizátor si vyhrazuje právo změny těchto propozic, vynutí-li si to závažné okolnosti. 

 
Propozice schválila rada KVZ Jenišovice, 18.02.2024 

 
                                                                                

  Petra Černá (1-184) 
  předsedkyně KVZ Jenišovice 

 


